«КАРЛЫГАН ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРЛЫГАНСКОЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2016 года № 110
О предоставлении земельного участка в собственность

Ф.И.О.
        Руководствуясь статьями 11, 15, 39.1, 39.2, ч.2 ст.39.3 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, статьей 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 года № 137-ФЗ, ст.261 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 23 декабря 2005 года №19, на основании  заявления Ф.И.О и представленных документов, администрация муниципального образования      «Карлыганское   сельское   поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить Ф.И.О, проживающей по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д.____________, ул.__________, д.__, кв.__, земельный участок, общей площадью 2453 квадратных метров, расположенный по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, д.Большой Карлыган, ул.Набережная, участок 37, кадастровый номер 12:11:0130101:372, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства в границах, указанных в кадастровой карте земельного участка.

2. Председателю Комитета по оперативному управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» Вилюкову А.В., действующего от имени администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» по доверенности, выданной  29.03.2016 года главой администрации Ивановым Б.В., заверенной нотариусом Мари-Турекского нотариального округа 29.03.2016 года за № 498, заключить договор купли-продажи земельного участка с Ф.И.О.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования
«Карлыганское сельское поселение»                                Б.В.Иванов